Pouso Alegre, 14 de Outubro de 2003.

Ofício Nº 458/2003

Senhor Presidente,

Venho pelo presente, comunicar o presidente desta Casa, Mauro César Lopes, que no dia  14 de outubro foram retiradas e enviadas 17 (dezessete) cadeiras de madeira do Plenário desta Casa  para o setor de Patrimônio da Prefeitura.

Assinado abaixo e por extenso, o funcionário enviado para transportar as cadeiras até o setor de Patrimônio.

NOME:

ASSINATURA

SETOR QUE TRABALHA

Sendo só o que se  me apresenta para o momento, agradecendo antecipadamente a atenção dispensada ao pleito, subscrevo-me.

Atenciosamente,

MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

2A. SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE